
        Město  Janovice nad Úhlavou 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

                                                                                                            

 
 
 

Předmět žádosti: 
Město Janovice nad Úhlavou žádost o prodej pozemkové parcely č. KN 80/6 o výměře 203 
m2 (druh pozemku vodní plocha) v k.ú. Rohozno, zapsané na LV 10001 v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy, pro 
Město Janovice nad Úhlavou.  
 
Žadatel: 
Eva a Václav Toušovi 
Procházkova 619, 339 01 Klatovy 
 
Důvod žádosti: 
Žadatelé doložili městu, že jsou vlastníky MVE Rohozno, ke které funkčně náleží těleso jezu 
ležící na požadovaném pozemku.  
 
Zákonné opatření: 
Podle § 39, odst. 1) zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů  musí být záměry  města prodat, směnit  nebo darovat nemovitý  majetek, 
pronajmout jej  nebo poskytnout jej  jako výpůjčku zveřejněny nejméně 15 dnů před 
projednáváním v orgánech  města vyvěšením na úřední desce městského úřadu, aby se k 
němu mohli občané města   vyjádřit, případně přihlásit další žadatelé. 
 
Podle téhož zákona přísluší  pravomoc v  rozhodování  o této věci zastupitelstvu města. 
Veškeré požadavky, připomínky, námitky a nabídky lze podat písemně Městskému úřadu 
Janovice nad Úhlavou nejpozději do pondělí 4.4.2016 do 17.00 hodin. Na později podané 
žádosti a připomínky nebude brán zřetel. 
 
V Janovicích nad Úhlavou dne 17.03.2016. 

 
 

 
 
 

Mgr. Michal Linhart, starosta města, v.r. 
 
 

Vyvěšeno dne:  18.03.2016 

Sejmuto dne:     

 

 

 

 

 

 

 

 



        Město  Janovice nad Úhlavou 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

                                                                                                            

 
 
 

 

 


